

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Miejska Starogard Gdański
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury fizycznej - strzelectwo sportowe

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	– Klub Strzelecki TARCZA LOK w Starogardzie Gdańskim – KRS - 0000086818 – Adres siedziby i do korespondencji: 83-200 Starogard Gdański Ulica: Zielona 18 – strona www. www.lokstarogard.com ; e -mail: kstarcza@lokstarogard.com ; tel. 508 071 319
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Reczko, Adres Email: kstarcza@lokstarogard.com , Tel. 508071319; Elżbieta Gugala, Adres Email: kstarcza@lokstarogard.com , Tel. 510914325;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Strzelectwo sportowe z broni pneumatycznej i bocznego zapłonu w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej 2022/23			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.09.2022	Data zakończenia	20.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>Zadanie publiczne: „Strzelectwo sportowe z broni pneumatycznej i bocznego zapłonu w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej-2022/23” organizowanie zajęć, zawodów i imprez z zakresu kultury fizycznej oraz rekreacji dla mieszkańców Miasta Starogard Gdański o charakterze otwartym realizowane będzie poprzez organizację i prowadzenie zajęć, tj. treningów, zawodów i innych imprez z zakresu strzelectwa sportowego, np. zajęć wzbogacających ofertę pozalekcyjną o charakterze szkoleniowym i edukacyjnym z dziećmi i młodzieżą szkół z terenu Miasta Starogard Gdański. Zajęcia odbywać się będą w dni powszednie w godzinach popołudniowych oraz w soboty w godzinach przedpołudniowych w blokach 2, 3 i 6 godzinnych. Przewiduje się udział w każdym zajęciach blokowych – treningach grupy 15 - 20 osobowej, w zawodach – grupy 40 – 60 osobowej. Przewidywany ogólny czas organizowanych zajęć ok. 83 godzin. Uczestnicy zawodów otrzymają puchary, medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe za zwycięstwa w poszczególnych konkurencjach.</p> <p>Miejsce realizacji zadania Treningi i zawody z broni pneumatycznej będą odbywały się na strzelnicy Klubu Strzeleckiego "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim przy ul. Zielonej 18, natomiast treningi z broni bocznego zapłonu na strzelnicy otwartej: strzelnica RKM Bietowo w Bietowie k/Lubichowa.</p> <p>Grupa docelowa Grupą docelową będącą podmiotem realizacji Zadania publicznego: „Strzelectwo sportowe z broni pneumatycznej i bocznego zapłonu w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej-2022/23” organizowanie zajęć, zawodów i imprez z</p>			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zakresu kultury fizycznej oraz rekreacji dla mieszkańców Starogard Gdańskiego o charakterze otwartym, są osoby dorosłe oraz młodzież szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej: podstawową zasadą jest uczenie się poprzez działanie. Można ją ująć w następujących trzech punktach: - wszechstronne przygotowanie strzelców podczas treningu do wymagań konkretnych zawodów; - udzielanie wsparcia bezpośrednio przed zawodami, w trakcie i po nich; - gotowość zawodników do realizowania wariantów taktycznych podczas zawodów. Niezbędne jest aby zawodnicy odbywali wspólne, zespołowe specjalne treningi, które mają uodpornić ich na rozpraszające czynniki, z którymi spotykają się podczas zawodów. Zawodnicy powinni przyzwyczać się do działania w dużym hałasie; powinno to stać się dla nich niemal normą. Najlepszą metodą jest włączanie głośnej muzyki, szczególnie takiej, za którą nie przepadają, która ich denerwuje. Strzelcy mówią, że szczególnie dokuczliwy jest ciężki, monotony rytm. Uzyskanie dobrych wyników w takich utrudnionych pod względem akustycznym warunkach wymaga od zawodników większej zdolności do koncentracji. Ci, którzy z tym sobie nie radzą, muszą otrzymać do wykonania "zadanie domowe", które ma na celu poprawienie tej zdolności do koncentracji, przykładowo poprzez bardziej intensywny trening oddychania, wizualizacje i techniki relaksacyjne (trening mentalny). Innym skutecznym sposobem wprowadzenia elementu stresu do treningu jest odtworzenie warunków finału. Innym wartościowym ćwiczeniem, które można stosować od czasu do czasu, to tak zwana "szybka seria". Głównym celem jest tu uzyskanie dobrego wyniku w krótkim czasie. Nawet jeśli strzelcy zasadniczo opanują główne elementy techniki strzeleckiej (budowanie napięcia w dłoni, ramieniu i całym ciele; celowanie; ściąganie języka spustowego itd.), muszą je wciąż świadomie i systematycznie ćwiczyć. Sprawdzonej metodą jest tworzenie "rytuałów" (czynności przed i po strzale) by podczas zawodów móc odwołać się do nabytych automatyzmów, co zwiększy poczucie pewności siebie.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Przewiduje się udział w zadaniu m.in. uczniów TEB Edukacja w Starogardzie Gdańskim, II LO w Starogardzie Gdańskim. Ponieważ trening strzelectwa sportowego pomaga w rozwoju fizycznym i psychicznym zawodników (w tym motoryki, samodyscypliny, pewności siebie, umiejętności współpracy w grupie itp.), jest przydatny nie tylko w przypadku młodzieży planującej w przyszłości zawodów o profilu mundurowym ale również pozostałej młodzieży, w tym uczniów szkół ponadpodstawowych z Miasta Starogard Gdański. Dobre przygotowanie młodzieży z zakresu podstaw strzelectwa sportowego, pozwala (oprócz w/w korzyści związanych z ich rozwojem fizycznym i psychicznym), na kontynuowanie w przyszłości kariery strzeleckiej i ich udział w różnorodnych działaniach realizowanych w klubach Ligi Obrony Kraju, jak również w innych organizacjach i klubach strzeleckich posiadających licencję Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego - zarówno w grupie zawodniczej, jak i w formie rekreacji. W celu osiągnięcia wysokiego poziomu komplementarności konieczne jest określenie docelowego stopnia, rodzaju oraz obszaru zapewnienia komplementarności między - i wewnątrz programowej, co można osiągnąć poprzez bieżącą aktualizację planów w zakresie docelowego stopnia i poziomu komplementarności w oparciu o dokumenty programowe oraz bieżący monitoring komplementarności. Dotyczy to podobnych działań statutowych klubu w zakresie pracy z młodzieżą, tj. treningi, przygotowanie do zawodów oraz same zawody, organizowane w ramach innych projektów. Pozostałe mechanizmy zapewniania komplementarności: Istotnym elementem w zakresie zapewniania komplementarności jest jej promowanie oraz zwiększanie świadomości jej wagi wśród Wnioskodawców i Beneficjentów. Konieczne jest zatem zaangażowanie Beneficjentów w proces zapewniania komplementarności poprzez opracowanie systemu motywowania. Co więcej, informacje na temat korzyści płynących z realizacji projektów komplementarnych będą przekazywane w trakcie spotkań informacyjnych, na stronie internetowej w formie publikacji komunikatów organizacyjnych do zawodów oraz publikacji komunikatów rezultatów z odbytych zawodów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Pozytywnym i trwałym rezultatem realizacji zadania publicznego będzie przybliżenie sportu strzeleckiego młodzieży i dorosłym zamieszkałym na terenie Starogardu Gd., zwłaszcza na bazie osiągnięć polskich sportowców – zawodników strzelectwa	Przygotowanie młodzieży i dorosłych do zawodów powiatowych i wojewódzkich podczas treningów marzec - maj zawodnicy oddadzą od 100 do 140 strzałów, podczas zawodów zawodnicy oddadzą od 26 do 40 strzałów.	Wyniki będą uaktualniane na bieżąco podczas każdego treningu na podstawie obserwacji trenera, np. przy przyjmowanej postawie strzeleckiej przez zawodnika; korekta ustawienia na bieżąco - ustawienie stóp, górnej części tułowia, linii barków, ustawienie głowy a kierunek tarczy, tarcza a twarz i oczy oraz ramię i nadgarstek; kąt otwarcia przy różnych postawach w

sportowego;		<p>kierunku tarczy - ocena głównych elementów treningu zawiera: postawę zewnętrzną, postawę wewnętrzną, podnoszenie i opuszczanie, ustawienie - punkt zerowy, oddech, trzymanie broni, rejon celowania, ściąganie języka spustowego, wytrzymanie po strzale, reakcja wylotu lufy, tempo - rytm, sprawność i koncentracja, zaangażowanie w trakcie treningu; na ogólną ocenę treningu wpływają również wyniki poszczególnych strzelań czy to "szybkich", czy też precyzyjnych. ponadto monitorowane będą również wyniki każdej serii (czy to próbnej, czy też ocenianej) podczas każdego zawodów. Liczba uczestników - treningi wrzesień - listopad, 9 treningów po 3 godz., przewidywana od 90 do 120; treningi październik - listopad, 3 treningi po 6 godz. - przewidywana ilość uczestników od 30 do 50; Otwarte Zawody Strzeleckie, ok. 10 godz. - przewidywana ilość zawodników od 40 do 60.</p>
Liczba godzin przeprowadzonego szkolenia	46 godz.	Imienna lista osób odbywających strzelanie
Ilość osób biorących udział w szkoleniu	Od 90 do 120 osób łącznie na wszystkich treningach	Deklaracje uczestnictwa
Ilość osób biorących udział w zawodach	Przewidywana ilość uczestników zawodów: - od 30 do 60 na każdym zawodach.	Imienna lista osób odbywających strzelanie i potwierdzających podpisem zapoznanie z regulaminem konkurencji, przepisami ISSF, LOK oraz z regulaminem strzelnicy/ zdjęcia
Ilość zorganizowanych zawodów	2: - 1 z broni pneumatycznej i 1 z broni boczego zapłonu	Komunikaty organizacyjne informujące o zawodach, o terminie i miejscu zawodów, o regulaminie zawodów, o warunkach odbywanych konkurencji, o ocenie i klasyfikacji, o nagrodach i o zabezpieczeniu materiałowym zawodów, plakaty informujące o zawodach w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej 2022.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie od 1995 roku współpracuje na mocy podpisanych porozumień z Ministerstwem Obrony Narodowej, Ministerstwem Edukacji Narodowej oraz Ministerstwem Sportu i Turystyki w tym okresie zrealizowaliśmy kilkadziesiąt zadań zleconych min:

1. Zawody w trójboju obronnym w systemie eliminacji i finałów,
2. Szkolną Ligę Strzelecką od 1996 roku cyklicznie co rok
3. Zawody w wieloboju obronnym,
4. Konkursy Marynistyczne,
5. Zawody Żołnierzy Rezerwy,
6. Obozy z przysposobienia obronnego;

Ponadto w ramach współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego organizuje zorganizowane formy

pozalekcyjnych zajęć sportowych i rekreacyjnych w szczególności w okresie przerw w nauce:

7. „Akcja Lato z LOK”;

8. „Akcja Zima z LOK”;

9. Otwarte „Kociewskie” zawody strzeleckie w wieloboju.

Klub Strzelecki „Tarcza” Ligi Obrony Kraju w Starogardzie Gdańskim od 2010 r. korzysta z dofinansowania zadań publicznych pod nazwą „Kociewskie Sporty Obronne” przez Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim, jak również z dofinansowania zadania Kociewska Szkolna Liga Strzelecka – przez Gminę Miejską w Starogardzie Gdańskim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Zakup śrutu do treningów i zawodów (100 paczek x 20 zł)	2 000,00 zł		
2.	Zakup amunicji kaliber 5,6 mm do treningów i zawodów (10000 x 0,36 zł)	3 690,00 zł		
3.	Zakup pucharów, medali, nagród rzeczowych, dla uczestników zawodów	350,00 zł		
4.	Usługa wynajęcia strzelnicy (2 x 1230,00 zł)	2 460,00 zł		
5.	Obsługa sędziowska zawodów (5 sędziów x 150,00 zł)	1 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00 zł		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Klubu Strzeleckiego "TARCZA LOK

.....
.....*Krzysztof Ropczko*.....

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)
**LIGA OBRONY KRAJU
STOWARZYSZENIE
Klub Strzelecki "TARCZA" LOK
ul. Zielona 18, 83-200 Starogard Gdański
NIP 521-008-68-32**



Warszawa dnia 01.09.2022 r.

LIGA OBRONY KRAJU

ul. Chocimska 14, 00-791 Warszawa

PEŁNOMOCNICTWO SZCZEGÓLNE NR 22090101

Zarząd Główny Stowarzyszenia Liga Obrony Kraju z siedzibą w Warszawie przy ulicy Chocimskiej 14, na podstawie § 46 ust. 5 pkt. 3 (§ 46 ust. 4 pkt. 3 wg KRS) oraz § 74 ust. 1 Statutu Ligi Obrony Kraju, udziela pełnomocnictwa szczególnego dla:

Pana **Krzysztofa RECZKO** – Prezesa Zarządu Powiatowego Ligi Obrony Kraju (ZP LOK) w Starogardzie Gdańskim, Prezesa Klubu Strzeleckiego „Tarcza” Ligi Obrony Kraju w Starogardzie Gdańskim, legitymującego się dowodem osobistym o serii i numerze **DCX 757317**,

do reprezentowania Ligi Obrony Kraju w celu prowadzenia rozmów z lokalnymi stowarzyszeniami, zrzeszeniami, szkołami oraz organami administracji samorządowej miasta i gminy Starogard Gdański w zakresie działalności statutowej Ligi Obrony Kraju oraz do popisania umów współpracy z ZP LOK w Starogardzie Gdańskim.


Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 01.09.2022 r. do dnia 31.12.2023 r.

SEKRETARZ
ZARZĄDU GŁÓWNEGO
LIGI OBRONY KRAJU


Janusz Chwiejczak



PREZES
LIGI OBRONY KRAJU


Jerzy Salamucha

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM
